Директору Карачевского филиала
ОГУ имени И.С. Тургенева
Мироновой И.В.
студента __________ курса группы ___________
_________________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Тел.: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию в связи с тем, что я являюсь студентом, из числа детей – сирот/ детей, оставшихся без попечения родителей/ лиц из числа детей – сирот/ лиц из числа детей, оставшихся без попечения родителей/ лицом, потерявшим в период обучения обоих родителей или единственного родителя – выбрать статус.
К заявлению прилагаю справку, подтверждающую статус, из органов опеки и попечительства №____ от «____» ____________202__г.
Несу ответственность в соответствии с действующим законодательством за достоверность представляемых сведений и документов.

_____________________					«___» _______________202___г.
(личная подпись)

Директору Карачевского филиала
ОГУ имени И.С. Тургенева
Мироновой И.В.
студента __________ курса группы ___________
_________________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Тел.: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию в связи с тем, что я являюсь ребенком – инвалидом/ инвалидом I группы/ инвалидом II группы/ инвалидом с детства, инвалидом вследствие военной травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы – выбрать статус.
К заявлению прилагаю копию справки МСЭ об инвалидности №____ от «____» ____________202__г.
Несу ответственность в соответствии с действующим законодательством за достоверность представляемых сведений и документов.

_____________________					«___» _______________202___г.
(личная подпись)

Директору Карачевского филиала
ОГУ имени И.С. Тургенева
Мироновой И.В.
студента __________ курса группы ___________
_________________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Тел.: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию в связи с тем, что я являюсь студентом, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных катастроф/ вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне – выбрать статус.
К заявлению прилагаю: копию паспорта/ удостоверения/ справку №____ от «____» ____________202__г.
Обязуюсь сообщить об изменении места жительства в течение десяти дней с момента регистрации по новому месту жительства.
Несу ответственность в соответствии с действующим законодательством за достоверность представляемых сведений и документов.

_____________________					«___» _______________202___г.
(личная подпись)

Директору Карачевского филиала
ОГУ имени И.С. Тургенева
Мироновой И.В.
студента __________ курса группы ___________
_________________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Тел.: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию в связи с тем, что я являюсь студентом, получившим государственную социальную помощь.
К заявлению прилагаю справку о назначении (оказании) государственной социальной помощи №____ от «____» ____________202__г.
Несу ответственность в соответствии с действующим законодательством за достоверность представляемых сведений и документов.

_____________________					«___» _______________202___г.
(личная подпись)

Директору Карачевского филиала
ОГУ имени И.С. Тургенева
Мироновой И.В.
студента __________ курса группы ___________
_________________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Тел.: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию в связи с тем, что я являюсь студентом из числа ветеранов боевых действий/ граждан, проходивших в течение не менее трех лет военную службу по контракту на воинских должностях, подлежащих замещению солдатами, матросами, сержантами, старшинами, и уволенных с военной службы по основаниям, предусмотренным подпунктами "б" - "г" пункта 1, подпунктом "а" пункта 2 и подпунктами "а" - "в" пункта 3 статьи 51 Федерального закона от 28 марта 1998 года N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" – выбрать статус.
К заявлению прилагаю документы, подтверждающие статус.
Несу ответственность в соответствии с действующим законодательством за достоверность представляемых сведений и документов.

_____________________					«___» _______________202___г.
(личная подпись)